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GOLF EN COTES D'ARMOR, GOLF DE LA BAIE DE SAINT-BRIEUC - 30.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BOCHE, Johan BOISGELIN 16,1 31 31

ROPERS, Gerald CRINIERE 16,6

2 2 PATUREL, Etienne JUMIEGES 13,1 30 30

BROUDIN, Eric FORET VERTE 13,4

3 3 GILLERON, Philippe FORET VERTE 14,5 27 27

GILLERON, Marie Josephe FORET VERTE 21,6

4 4 PEILLET, Philippe DASSAULT SYSTEMES 13,2 26 26

DEGRANGE, Virginie DASSAULT SYSTEMES 21,6

5 5 BOURGAULT, Thierry LAVAL 9,7 26 26

COURTAIS, Bruno LAVAL 15,4

6 6 CADET, Sebastien BEGARD 11,7 26 26

ROLAND, Gérald BEGARD 12,8

7 --- DEBREUX, Thierry JUMIEGES 13,1 25 25

RAULT, Christian JUMIEGES 18,3

8 --- CHEVALIER, Michel PORNIC 15,7 25 25

CHEVALIER, Nicole PORNIC 20,8

9 --- GIMENEZ, Bruno PARIS VAL D'EUROPE 16,0 24 24

MARILLET, Pascal PARIS VAL D'EUROPE 21,6

10 --- BOENNEC, Jean BREST ABERS 12,7 23 23

BOENNEC, Eliane BREST ABERS 14,5

11 --- BLEJEAN, Antoinette SAINT-BRIEUC 15,3 23 23

ROBERT, Michel SAINT-BRIEUC 20,1

12 --- JAGUIN, Jean Yves BEGARD 14,7 22 22

CHAPEL, Loic BEGARD 19,1

13 --- BROCAS, Pierre JUMIEGES 14,9 22 22

DELETTRE, Thérèse JUMIEGES 18,5

14 --- DURCHON, Bruno CHERBOURG 16,0 22 22

DURCHON, Veronique CHERBOURG 21,6
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15 --- CABOT, Julien FORET VERTE 21,6 21 21

DE OLIVEIRA, Carlos FORET VERTE 21,6

16 --- GRIVEAUD, Alix CORNOUAILLE 14,2 21 21

GRIVEAUD, Olivier CORNOUAILLE 20,5

17 --- CARDON, Michael FORET VERTE 19,0 20 20

JOERGER, François FORET VERTE 21,6

18 --- KERHERVE, Eric UNIVERSITE BORD 12,5 20 20

MENEGHEL, Agnes ASPTT NORD 21,6

19 --- JORDAHN, Maud GUERANDE 16,2 19 19

JORDAHN, Marc GUERANDE 17,5

20 --- SERVAT, Olivier CRECY 19,8 19 19

SERVAT, Valérie CRECY 21,6

21 --- RANC, Jean-Philippe SERAINCOURT 14,0 18 18

COTIN, Philippe MURTOLI 19,1

22 --- HAMOUD, Nasser SAINT-BRIEUC 17,6 18 18

TANGUY, Pierrick SAINT-BRIEUC 21,6

23 --- TANGUY, Martine DINAN LA CORBINAIS 21,3 17 17

TANGUY, Hervé DINAN LA CORBINAIS 21,6

24 --- COURTOIS, Philippe ST SAMSON 14,5 16 16

TANGUY COURTOIS, Frédérique ST SAMSON 21,6

25 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 21,6 16 16

DUTILLEUL, Soline MERIGNIES 21,6

26 --- COLLOC, Gilbert BOISGELIN 14,9 16 16

BIDAULT, Jean Luc BOISGELIN 21,6

27 --- JOHAN, Didier NANTES ERDRE 21,6 15 15

JOHAN, Michele NANTES ERDRE 21,6

28 --- GUERIN, Luc COMBLES EN BAR. 13,2 15 15

GUERIN, Nathalie COMBLES EN BAR. 21,6

29 --- PEROUX, Pierrick PLENEUF VAL ANDRE 13,1 15 15

GUYOMARD, Françoise PLENEUF VAL ANDRE 21,6

30 --- DIOT, Philippe GUERANDE 20,7 15 15

DIOT, Brigitte GUERANDE 21,6

31 --- MILBEO, Armelle BEGARD 21,6 15 15

LE GULLUCHE, Isabelle BEGARD 21,6

32 --- LEROY, Rémi ROUEN 11,8 14 14

VIVIEN, Alexandre FORET VERTE 15,2

33 --- BERGOT, Pascal CICE BLOSSAC 18,9 13 13

MORVAN, Hervé ARKEA SCA 21,6
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34 --- POULIQUEN, Guy CRINIERE 21,6 11 11

DE VARINE, Bernard CRINIERE 21,6

35 --- JOUAN, Jean-Yves GUERANDE 20,8 11 11

JOUAN, Marie- Thérèse GUERANDE 21,6

36 --- VICTOR, Cléandre ANGERS 21,6 9 9

AFIF, Jérome ANGERS 21,6

37 --- BERTRY, Jean-Jacques UGOLF FIAC 14,1 5 5

BERTRY, Michelle UGOLF FIAC 21,6

38 --- WILLOQUET, Josée CAES DU CNRS 20,6 3 3

WILLOQUET, Philippe CAES DU CNRS 21,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 --- BOCHE, Johan BOISGELIN 16,1 51 51

ROPERS, Gerald CRINIERE 16,6

2 --- PEILLET, Philippe DASSAULT SYSTEMES 13,2 47 47

DEGRANGE, Virginie DASSAULT SYSTEMES 21,6

3 1 CHEVALIER, Michel PORNIC 15,7 47 47

CHEVALIER, Nicole PORNIC 20,8

4 --- GILLERON, Philippe FORET VERTE 14,5 47 47

GILLERON, Marie Josephe FORET VERTE 21,6

5 2 GIMENEZ, Bruno PARIS VAL D'EUROPE 16,0 45 45

MARILLET, Pascal PARIS VAL D'EUROPE 21,6

6 --- PATUREL, Etienne JUMIEGES 13,1 45 45

BROUDIN, Eric FORET VERTE 13,4

7 3 CARDON, Michael FORET VERTE 19,0 44 44

JOERGER, François FORET VERTE 21,6

8 4 JAGUIN, Jean Yves BEGARD 14,7 44 44

CHAPEL, Loic BEGARD 19,1

9 5 BLEJEAN, Antoinette SAINT-BRIEUC 15,3 44 44

ROBERT, Michel SAINT-BRIEUC 20,1

10 6 DURCHON, Bruno CHERBOURG 16,0 44 44

DURCHON, Veronique CHERBOURG 21,6

11 --- DEBREUX, Thierry JUMIEGES 13,1 43 43

RAULT, Christian JUMIEGES 18,3

12 --- CABOT, Julien FORET VERTE 21,6 42 42

DE OLIVEIRA, Carlos FORET VERTE 21,6

13 --- BROCAS, Pierre JUMIEGES 14,9 42 42
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DELETTRE, Thérèse JUMIEGES 18,5

14 --- SERVAT, Olivier CRECY 19,8 42 42

SERVAT, Valérie CRECY 21,6

15 --- TANGUY, Martine DINAN LA CORBINAIS 21,3 41 41

TANGUY, Hervé DINAN LA CORBINAIS 21,6

16 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 9,7 41 41

COURTAIS, Bruno LAVAL 15,4

17 --- CADET, Sebastien BEGARD 11,7 41 41

ROLAND, Gérald BEGARD 12,8

18 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 21,6 40 40

DUTILLEUL, Soline MERIGNIES 21,6

19 --- GRIVEAUD, Alix CORNOUAILLE 14,2 40 40

GRIVEAUD, Olivier CORNOUAILLE 20,5

20 --- JORDAHN, Maud GUERANDE 16,2 39 39

JORDAHN, Marc GUERANDE 17,5

21 --- HAMOUD, Nasser SAINT-BRIEUC 17,6 39 39

TANGUY, Pierrick SAINT-BRIEUC 21,6

22 --- MILBEO, Armelle BEGARD 21,6 39 39

LE GULLUCHE, Isabelle BEGARD 21,6

23 --- BOENNEC, Jean BREST ABERS 12,7 39 39

BOENNEC, Eliane BREST ABERS 14,5

24 --- RANC, Jean-Philippe SERAINCOURT 14,0 38 38

COTIN, Philippe MURTOLI 19,1

25 --- KERHERVE, Eric UNIVERSITE BORD 12,5 38 38

MENEGHEL, Agnes ASPTT NORD 21,6

26 --- DIOT, Philippe GUERANDE 20,7 37 37

DIOT, Brigitte GUERANDE 21,6

27 --- COLLOC, Gilbert BOISGELIN 14,9 37 37

BIDAULT, Jean Luc BOISGELIN 21,6

28 --- JOHAN, Didier NANTES ERDRE 21,6 36 36

JOHAN, Michele NANTES ERDRE 21,6

29 --- COURTOIS, Philippe ST SAMSON 14,5 36 36

TANGUY COURTOIS, Frédérique ST SAMSON 21,6

30 --- GUERIN, Luc COMBLES EN BAR. 13,2 36 36

GUERIN, Nathalie COMBLES EN BAR. 21,6

31 --- BERGOT, Pascal CICE BLOSSAC 18,9 35 35

MORVAN, Hervé ARKEA SCA 21,6

32 --- PEROUX, Pierrick PLENEUF VAL ANDRE 13,1 34 34
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GUYOMARD, Françoise PLENEUF VAL ANDRE 21,6

33 --- JOUAN, Jean-Yves GUERANDE 20,8 34 34

JOUAN, Marie- Thérèse GUERANDE 21,6

34 --- VICTOR, Cléandre ANGERS 21,6 31 31

AFIF, Jérome ANGERS 21,6

35 --- LEROY, Rémi ROUEN 11,8 31 31

VIVIEN, Alexandre FORET VERTE 15,2

36 --- POULIQUEN, Guy CRINIERE 21,6 30 30

DE VARINE, Bernard CRINIERE 21,6

37 --- BERTRY, Jean-Jacques UGOLF FIAC 14,1 25 25

BERTRY, Michelle UGOLF FIAC 21,6

38 --- WILLOQUET, Josée CAES DU CNRS 20,6 22 22

WILLOQUET, Philippe CAES DU CNRS 21,6
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Total :  152 joueurs


